

ÅRSREDOVISNING

för

Sense Touch by Saga AB

Org.nr. 559312-2889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Saga Terrvik, Styrelseledamot
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver en bred verksamhet inom friskvård, kroppsvård, personlig träning, och utbildning för både människor och hästar. Även en bred verksamhet inom hästnäring, vilket inkluderar inköp och försäljning av hästar och hästtillbehör, samt vidareutveckling och behandling av hästar.

Företagets säte är Hallands län, Kungsbacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat jämfört med tidigare räkenskapsår. Anledningen är minskat antal kunder. Under 2025 förväntas en ökning igen.

Flerårsöversikt

Den lägre nettoomsättningen beror på något färre fakturerade kunder under 2024 mot det tidigare två åren.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	203 215	347 197	313 297	71 884
Resultat efter finansiella poster	-19 964	69 275	86 650	11 557
Soliditet (%)	87,26	86,12	75,54	87,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	77 262	54 291	156 553
Balanseras i ny räkning		54 291	-54 291	0
Årets resultat			-19 964	-19 964
Belopp vid årets utgång	25 000	131 553	-19 964	136 589

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	131 553
Årets resultat	-19 964
	<u>111 589</u>

Sense Touch by Saga AB

Org.nr. 559312-2889

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>111 589</u>
111 589

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sense Touch by Saga AB

Org.nr. 559312-2889

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>203 215</u>	<u>347 197</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		203 215	347 197
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 014	-233 567
Personalkostnader	2	-89 049	-42 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-19 757</u>	<u>-1 944</u>
Summa rörelsekostnader		-222 820	-277 867
Rörelseresultat		-19 605	69 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-122	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-237</u>	<u>-211</u>
Summa finansiella poster		-359	-55
Resultat efter finansiella poster		-19 964	69 275
Resultat före skatt		-19 964	69 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 984
Årets resultat		<u>-19 964</u>	<u>54 291</u>

Sense Touch by Saga AB

Org.nr. 559312-2889

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>90 750</u>	<u>33 056</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		90 750	33 056
Summa anläggningstillgångar		90 750	33 056
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 400
Övriga fordringar		<u>14 589</u>	<u>18 537</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 589	24 937
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51 187</u>	<u>123 789</u>
Summa kassa och bank		51 187	123 789
Summa omsättningstillgångar		65 776	148 726
SUMMA TILLGÅNGAR		156 526	181 782

Sense Touch by Saga AB

Org.nr. 559312-2889

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 553	77 262
Årets resultat		-19 964	54 291
Summa fritt eget kapital		111 589	131 553
Summa eget kapital		136 589	156 553
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 375	3 128
Skatteskulder		0	30 600
Övriga skulder		5 562	-8 499
Summa kortfristiga skulder		19 937	25 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 526	181 782

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

35 000

0

Inköp

77 451

35 000

Utgående anskaffningsvärden

112 451

35 000

Ingående avskrivningar

-1 944

0

Årets avskrivningar

-19 757

-1 944

Utgående avskrivningar

-21 701

-1 944

Redovisat värde

90 750

33 056

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB

Gällstad

Saga Terrvik

Saga Terrvik

2025-05-21